CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal JOSÉ MENTOR
      Gabinete Deputado Federal Dimas Fabiano PP/MG

REQUERIMENTO Nº DE 2023.
 (Do Sr. Dimas Fabiano)

Requer coautoria no PL 7687/2017.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 102 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados e com a anuência da Nobre Autora Deputado Erika Kokay (PT-DF),

REQUEIRO a Vossa Excelência a coautoria do Projeto de Lei nº 7687/2017,

que dispõe sobre a Estabelece sanções para a discriminação contra

profissionais de limpeza pública.

Sala das Sessões,    de maio de 2023.

DIMAS FABIANO

Deputado Federal

PP/MG

*C
D2

31
39

37
95

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dimas Fabiano e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231393795100

RE
Q

 n
.1

58
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

11
:5

1:
26

.3
97

 -
M

ES
A

https://www.camara.leg.br/deputados/204542

Requerimento
(Do Sr. Dimas Fabiano)

Estabelece sanções para a

discriminação contra profissionais de

limpeza pública

Assinaram eletronicamente o documento CD231393795100, nesta ordem:

 1  Dep. Dimas Fabiano (PP/MG)

 2  Dep. Erika Kokay (PT/DF) - Fdr PT-PCdoB-PV

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dimas Fabiano e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231393795100

RE
Q

 n
.1

58
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

11
:5

1:
26

.3
97

 -
M

ES
A